contratadas 13.000 camisetas, conforme registrado no SEI 0001795-27.2024.6.01.8000, evento 0687542.

 

 

A contratação está prevista no Plano de Contratações Anual – PCA

( x) Sim; itens 102 (R$ 170.000,00) - ASCOM e 105 (R$3.450,00) - ASSAI respectivamente, p. 17 e 18 do
PCA/2026, totalizando R$ 173.450,00 (Cento e setenta e três mil, quatrocentos e cinquenta reais).

(   ) Não. Fazer justificativa sucinta 

 

4. QUANTIDADE JUSTIFICADA A SER CONTRATADA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CTMAT UND. QUANT. PARA
REGISTRO

1 Camisetas 4380 Unidade 14.510

 

CRONOGRAMA DE ENTREGAS OU EXECUÇÃO DO ITEM 5 - CAMISETAS

Exercício mês/semestre Cor Quantidade Unidade